
 

 
 

ФОРМУЛАР ЗА ФИНАНСИСКА ПОНУДА И ВРЕМЕНСКА РАМКА 

За потребите на проектот  
"Младинска медиумска лабораторија" 

 

Назив на понудувачот: 

 

Адреса на понудувачот: 

 

Ред. 
бр. 

Спецификација на 
производ/услуга 

Датум на започнување: Датум на завршување: Цена 

1. Дизајн и изработка на веб 
платформата    

2. Оддржување на веб 
платформата    

 

 

 

 

Датум   Потпис 
 


